
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. KOVO 30 D.  

SPRENDIMO NR. T-733 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 
SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2007 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T-160 

Radviliškis 

 

 

Atsižvelgdama Ƴ tai, kad paskelbtas atviras konkursas Radviliškio rajono komunalinių atliekų 
surinkimo, rūšiavimo, parengimo perdirbti, išrūšiuotų atliekų perdavimo jų tvarkytojams ir 
komunalinių atliekų pervežimo Ƴ Šiaulių regioninƳ sąvartyną paslaugoms pirkti, Radviliškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a pakeisti Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 
30 d. sprendimo Nr. T-733 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymąį 1 
punktą ir jƳ išdėstyti taip: 

„1. Ʋvesti nuo 2007-10-01 Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje vietinę rinkliavą už 
komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymąį. 

 

 

 

Meras       Antanas Čepononis 

 

 

 


